Änderungen vorbehalten  - die aktuellsten Daten unter www.unifil.ch
Unifil AG Filtertechnik · Industriestrasse 1 · CH-5702 Niederlenz · T +41 62 885 01 00 · sales@unifil.ch
MAY 2024
Synafil® Top Taschenfilter
ISO coarse 80 %
T = 600 mm
Ausgabe 20250131
Blatt 4_4_1
ANLAGENSCHUTZ
Art. Nr. Bezeichnung Abmessungen
B x H x T
Volumenstrom /
Anfangsdruckverlust
Filterfläche Preis
pro Stück
mm m³/h / Pa m² CHF
Rahmenmaterial: Holz
107408 T-C/80-287-287-600-H 287 x 287 x 600 820 / 65 1.0 64.00
107395 T-C/80-287-592-600-H 287 x 592 x 600 1700 / 65 2.1 77.00
107413 T-C/80-287-897-600-H 287 x 897 x 600 2580 / 65 3.2 124.00
107420 T-C/80-392-392-600-H 392 x 392 x 600 1500 / 65 1.9 102.00
107405 T-C/80-402-592-600-H 402 x 592 x 600 2270 / 65 2.8 94.00
107425 T-C/80-402-897-600-H 402 x 897 x 600 3430 / 65 4.3 166.00
107402 T-C/80-490-592-600-H 490 x 592 x 600 2720 / 65 2.8 102.00
107422 T-C/80-490-897-600-H 490 x 897 x 600 4120 / 65 4.3 171.00
107418 T-C/80-492-492-600-H 492 x 492 x 600 2260 / 65 2.4 102.00
107396 T-C/80-592-287-600-H 592 x 287 x 600 1650 / 65 1.7 83.00
107406 T-C/80-592-402-600-H 592 x 402 x 600 2310 / 65 2.4 102.00
107403 T-C/80-592-490-600-H 592 x 490 x 600 2810 / 65 2.9 108.00
107399 T-C/80-592-592-600-H 592 x 592 x 600 3400 / 65 3.6 109.00
107410 T-C/80-592-897-600-H 592 x 897 x 600 5150 / 65 5.4 169.00
107414 T-C/80-897-287-600-H 897 x 287 x 600 2640 / 65 2.8 132.00
107426 T-C/80-897-402-600-H 897 x 402 x 600 3690 / 65 3.9 175.00
107423 T-C/80-897-490-600-H 897 x 490 x 600 4500 / 65 4.7 180.00
107411 T-C/80-897-592-600-H 897 x 592 x 600 5440 / 65 5.7 178.00
Rahmenmaterial: Kunststoff
107618 T-C/80-287-287-600-P 287 x 287 x 600 820 / 65 1.0 64.00
107617 T-C/80-287-592-600-P 287 x 592 x 600 1700 / 65 2.1 77.00
230356 T-C/80-287-897-600-P 287 x 897 x 600 2580 / 65 3.2 124.00
107619 T-C/80-392-392-600-P 392 x 392 x 600 1500 / 65 1.9 102.00
107620 T-C/80-402-592-600-P 402 x 592 x 600 2270 / 65 2.8 94.00
224382 T-C/80-402-897-600-P 402 x 897 x 600 3430 / 65 4.3 166.00
107622 T-C/80-490-592-600-P 490 x 592 x 600 2720 / 65 2.8 102.00
107629 T-C/80-490-897-600-P 490 x 897 x 600 4120 / 65 4.3 171.00
107624 T-C/80-492-492-600-P 492 x 492 x 600 2260 / 65 2.4 102.00
107613 T-C/80-592-287-600-P 592 x 287 x 600 1650 / 65 1.7 83.00
107621 T-C/80-592-402-600-P 592 x 402 x 600 2310 / 65 2.4 102.00
107623 T-C/80-592-490-600-P 592 x 490 x 600 2810 / 65 2.9 108.00
107612 T-C/80-592-592-600-P 592 x 592 x 600 3400 / 65 3.6 109.00
107631 T-C/80-592-897-600-P 592 x 897 x 600 5150 / 65 5.4 169.00
107626 T-C/80-897-287-600-P 897 x 287 x 600 2640 / 65 2.8 132.00
107628 T-C/80-897-402-600-P 897 x 402 x 600 3690 / 65 3.9 175.00
107630 T-C/80-897-490-600-P 897 x 490 x 600 4500 / 65 4.7 180.00
107632 T-C/80-897-592-600-P 897 x 592 x 600 5440 / 65 5.7 178.00
Sämtliche Ausführungen erhalten Sie auch in den von Ihnen gewünschten Abmessungen.
Änderungen vorbehalten  - die aktuellsten Daten unter www.unifil.ch
Unifil AG Filtertechnik · Industriestrasse 1 · CH-5702 Niederlenz · T +41 62 885 01 00 · sales@unifil.ch
MAY 2024
Synafil® Top Taschenfilter
ISO coarse 80 %
T = 450 mm
Ausgabe 20250131
Blatt 4_4_2
ANLAGENSCHUTZ
Art. Nr. Bezeichnung Abmessungen
B x H x T
Volumenstrom /
Anfangsdruckverlust
Filterfläche Preis
pro Stück
mm m³/h / Pa m² CHF
Rahmenmaterial: Holz
101315 T-C/80-287-287-450-H 287 x 287 x 450 820 / 70 0.8 56.00
101314 T-C/80-287-592-450-H 287 x 592 x 450 1700 / 70 1.6 67.00
101321 T-C/80-287-897-450-H 287 x 897 x 450 2580 / 70 2.4 110.00
101316 T-C/80-392-392-450-H 392 x 392 x 450 1500 / 70 1.4 100.00
101317 T-C/80-402-592-450-H 402 x 592 x 450 2270 / 70 2.1 90.00
101322 T-C/80-402-897-450-H 402 x 897 x 450 3430 / 70 3.2 129.00
101318 T-C/80-490-592-450-H 490 x 592 x 450 2830 / 70 2.7 100.00
230390 T-C/80-490-897-450-H 490 x 897 x 450 4290 / 70 4.0 134.00
101319 T-C/80-492-492-450-H 492 x 492 x 450 2350 / 70 2.2 100.00
103520 T-C/80-592-287-450-H 592 x 287 x 450 1650 / 70 1.5 74.00
104632 T-C/80-592-402-450-H 592 x 402 x 450 2310 / 70 2.2 97.00
104631 T-C/80-592-490-450-H 592 x 490 x 450 2810 / 70 2.6 106.00
101320 T-C/80-592-592-450-H 592 x 592 x 450 3400 / 70 3.2 101.00
101324 T-C/80-592-897-450-H 592 x 897 x 450 5150 / 70 4.8 132.00
104634 T-C/80-897-287-450-H 897 x 287 x 450 2470 / 70 2.3 118.00
104636 T-C/80-897-402-450-H 897 x 402 x 450 3460 / 70 3.3 137.00
104635 T-C/80-897-490-450-H 897 x 490 x 450 4220 / 70 4.0 143.00
104633 T-C/80-897-592-450-H 897 x 592 x 450 5100 / 70 4.8 141.00
Rahmenmaterial: Kunststoff
101327 T-C/80-287-287-450-P 287 x 287 x 450 820 / 70 0.8 56.00
101326 T-C/80-287-592-450-P 287 x 592 x 450 1700 / 70 1.6 67.00
101333 T-C/80-287-897-450-P 287 x 897 x 450 2580 / 70 2.4 110.00
101328 T-C/80-392-392-450-P 392 x 392 x 450 1500 / 70 1.4 100.00
101329 T-C/80-402-592-450-P 402 x 592 x 450 2270 / 70 2.1 90.00
230381 T-C/80-402-897-450-P 402 x 897 x 450 3430 / 70 3.2 129.00
101330 T-C/80-490-592-450-P 490 x 592 x 450 2830 / 70 2.7 100.00
230384 T-C/80-490-897-450-P 490 x 897 x 450 4290 / 70 4.0 134.00
101331 T-C/80-492-492-450-P 492 x 492 x 450 2350 / 70 2.2 100.00
106007 T-C/80-592-287-450-P 592 x 287 x 450 1650 / 70 1.5 74.00
230379 T-C/80-592-402-450-P 592 x 402 x 450 2310 / 70 2.2 97.00
107643 T-C/80-592-490-450-P 592 x 490 x 450 2810 / 70 2.6 106.00
101332 T-C/80-592-592-450-P 592 x 592 x 450 3400 / 70 3.2 101.00
224375 T-C/80-592-897-450-P 592 x 897 x 450 5150 / 70 4.8 132.00
106006 T-C/80-897-287-450-P 897 x 287 x 450 2470 / 70 2.3 118.00
230382 T-C/80-897-402-450-P 897 x 402 x 450 3460 / 70 3.3 137.00
230383 T-C/80-897-490-450-P 897 x 490 x 450 4220 / 70 4.0 143.00
107649 T-C/80-897-592-450-P 897 x 592 x 450 5100 / 70 4.8 141.00
Sämtliche Ausführungen erhalten Sie auch in den von Ihnen gewünschten Abmessungen.
Änderungen vorbehalten  - die aktuellsten Daten unter www.unifil.ch
Unifil AG Filtertechnik · Industriestrasse 1 · CH-5702 Niederlenz · T +41 62 885 01 00 · sales@unifil.ch
MAY 2024
Synafil® Top Taschenfilter
ISO coarse 80 %
T = 350 mm
Ausgabe 20250131
Blatt 4_4_3
ANLAGENSCHUTZ
Art. Nr. Bezeichnung Abmessungen
B x H x T
Volumenstrom /
Anfangsdruckverlust
Filterfläche Preis
pro Stück
mm m³/h / Pa m² CHF
Rahmenmaterial: Holz
100547 T-C/80-287-287-350-H 287 x 287 x 350 820 / 75 0.6 52.00
100544 T-C/80-287-592-350-H 287 x 592 x 350 1700 / 75 1.2 63.00
100553 T-C/80-287-897-350-H 287 x 897 x 350 2580 / 75 1.9 103.00
100548 T-C/80-392-392-350-H 392 x 392 x 350 1500 / 75 1.1 93.00
100549 T-C/80-402-592-350-H 402 x 592 x 350 2270 / 75 1.7 85.00
100554 T-C/80-402-897-350-H 402 x 897 x 350 3440 / 75 2.5 121.00
100550 T-C/80-490-592-350-H 490 x 592 x 350 2830 / 75 2.1 93.00
100555 T-C/80-490-897-350-H 490 x 897 x 350 4290 / 75 3.1 125.00
100551 T-C/80-492-492-350-H 492 x 492 x 350 2360 / 75 1.7 93.00
104529 T-C/80-592-287-350-H 592 x 287 x 350 1650 / 75 1.2 69.00
104538 T-C/80-592-402-350-H 592 x 402 x 350 2310 / 75 1.7 91.00
104536 T-C/80-592-490-350-H 592 x 490 x 350 2810 / 75 2.1 100.00
100552 T-C/80-592-592-350-H 592 x 592 x 350 3400 / 75 2.5 95.00
100556 T-C/80-592-897-350-H 592 x 897 x 350 5150 / 75 3.8 124.00
104628 T-C/80-897-287-350-H 897 x 287 x 350 2470 / 75 1.8 112.00
104630 T-C/80-897-402-350-H 897 x 402 x 350 3460 / 75 2.5 123.00
104629 T-C/80-897-490-350-H 897 x 490 x 350 4220 / 75 3.1 134.00
104627 T-C/80-897-592-350-H 897 x 592 x 350 5100 / 75 3.7 132.00
Rahmenmaterial: Kunststoff
100559 T-C/80-287-287-350-P 287 x 287 x 350 820 / 75 0.6 52.00
100558 T-C/80-287-592-350-P 287 x 592 x 350 1700 / 75 1.2 63.00
100565 T-C/80-287-897-350-P 287 x 897 x 350 2580 / 75 1.9 103.00
100560 T-C/80-392-392-350-P 392 x 392 x 350 1500 / 75 1.1 93.00
100561 T-C/80-402-592-350-P 402 x 592 x 350 2270 / 75 1.7 85.00
224374 T-C/80-402-897-350-P 402 x 897 x 350 3440 / 75 2.5 121.00
100562 T-C/80-490-592-350-P 490 x 592 x 350 2830 / 75 2.1 93.00
230388 T-C/80-490-897-350-P 490 x 897 x 350 4290 / 75 3.1 125.00
100563 T-C/80-492-492-350-P 492 x 492 x 350 2360 / 75 1.7 93.00
105733 T-C/80-592-287-350-P 592 x 287 x 350 1650 / 75 1.2 69.00
107633 T-C/80-592-402-350-P 592 x 402 x 350 2310 / 75 1.7 91.00
107634 T-C/80-592-490-350-P 592 x 490 x 350 2810 / 75 2.1 100.00
100564 T-C/80-592-592-350-P 592 x 592 x 350 3400 / 75 2.5 95.00
230389 T-C/80-592-897-350-P 592 x 897 x 350 5150 / 75 3.8 124.00
107614 T-C/80-897-287-350-P 897 x 287 x 350 2470 / 75 1.8 112.00
230387 T-C/80-897-402-350-P 897 x 402 x 350 3460 / 75 2.5 123.00
107616 T-C/80-897-490-350-P 897 x 490 x 350 4220 / 75 3.1 134.00
107636 T-C/80-897-592-350-P 897 x 592 x 350 5100 / 75 3.7 132.00
Sämtliche Ausführungen erhalten Sie auch in den von Ihnen gewünschten Abmessungen.